各  位

拝啓 ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

このたび多くの接遇セミナーで実績を持つ office Ships の船戸美幸先生（元日本航空客室乗務員）を講師に

お迎えして開催することとなりました。ロールプレイングを多く取り入れ、全員参加型の活気あふれる研修で大

変ご好評をいただいております。

新入職員さまの研修のためというニーズはもとより、あらためて接遇を見直したいという皆様にも必ずご満

足いただけるものと思っております。

お手数ですが申込書にご記入の上、３月８日（火）までにファックスにてお申込みください。

なお参加定員に限りがございます。お早めにお申込みいただきますようお願い申し上げます。

敬具

平成 ２８年 ２月吉日

主催：上川路会計事務所・税理士法人押井会計事務所・株式会社吉田経営

接遇研修のご案内

記

と き    ： 平成 ２８年 ３ 月 ２３ 日 （水） ９：３０ ～ １６：３０

と こ ろ    ： 鹿児島市福祉コミュニティセンター   鹿児島市祇園之洲町 1-2

研修料金    ： お一人様 １０，８００円 （ 消費税込 ） 定員６０名

※ 後日請求書を郵送させていただきます。

（ 研修参加費、テキスト代、昼食代です ）

ご 用 意 い た だ く も の  筆記用具をご持参ください

ご 連 絡 先  ：   上川路会計事務所  TEL０９９－２５２－７０７０

office Ships

 (オフィス シップス)

 船戸 美幸

  講師紹介

■ マナー＆コミュニケーション研修 講師

■ ビジネス・パーソナルコーチ

■ 財団法人生涯学習開発財団 認定コーチ

■ NLP プラクティショナー

■ 日本コーチ協会正会員

■ 財団法人日本電信電話ユーザ協会本部 講師

経  歴

日本航空株式会社客室乗務員を退職後、JAＬアカデミー(株)にて接遇マナー講師

となり、数多くの企業におけるマナー研修や講演活動の実績を持つ。その後、認定

コーチの資格を取得し、現在はマナー研修のみならず、リーダー研修、管理者研修

にも幅を広げ、「わかりやすく、実践に役立つ」との評価を得ている。

書  籍

「仕事の基本とマナーを学べ！」  ﾃﾞｨｽｶﾊﾞｰ･ﾄｳｪﾝﾃｨﾜﾝ刊

FAX ０９９－２５２－６４００     上川路会計事務所   担当  伊集院     行

平成２８年 接遇研修

研 修 参 加 申 込 書

事 業 所 名

所 在 地 〒   －

参 加 人 数    名

連 絡 先

担 当 者 名

電 話 番 号

ファックス番号

参 加 者 名（※1） 職種または所属部署 新卒（※2）

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

（※1）お決まりでない場合には後日ご連絡いただければ結構です。

（※2）本年度新卒で入職される予定の職員さまには○をおつけください。

駐車場をご利用の方は㈱吉田経営の

駐車場をご利用ください。

なお、駐車場整理の都合上、お車でお

越しの場合はあらかじめ下記にご利用

予定台数をご記入ください。

駐車場を利用する台数は

              台です。
(株)吉田経営

ｺﾞﾙﾌ練習場